АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2021 .№ 71

г. Качканар

Обутверждении Перечня объектов, находящихся в собственности
Качканарского городскогоокруга, в отношении которых планируетсязаключение концессионных соглашений в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ«О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Качканарского
городского округа, АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности
Качканарского городского округа, в отношении которых планируетсязаключение концессионных соглашений в 2021 году (далее— Перечень
объектов) (прилагается).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществомКачканарского городского округа (Адамчук О.В.) после вступления в силу
настоящего постановления обеспечить размещения Перечня объектов на
официальном сайте Российской Федерации в информационно—
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о
проведении торгов, определенномПравительствомРоссийскойФедерации.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

.
.
"

*

м:.яп'“

Ь

@ А.А. ЯрославцевГлава городского округ дд
`."

Типографииооо тиф-‚ ьКиш-р,ушсиршшвц 7и.
Ты иса—214,4 5-91.ШШ 6615№аа‚№из:… смыто, 1, зоо ….

Утвержден
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 04.02.2021 № 70

«Об утверждении Перечня
объектов, находящихся в
собственности Качканарского
городского округа, в отношении
которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2021
году»

Перечень объектов, находящихся в собственности Качканарского
городского округа, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2021 году

№_ Вид объекта Вид работ в рамках Адрес объекта и Назначение Технические
п/п концессионного (или) кадастровый объекта характеристики

соглашения (создание и номер земельного (возможные объекта
(или) реконструкция) участка сферы (площадь и т.п.)

использования
объекта)

1 Здание нежилого назначения реконструкция г.Качканар, 4-а образование 1039,9 кв.м.
микрорайон, д. 83-а